Выборы депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
шестого созыва 4 декабря 2011 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СВЕЧИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2011

	№ 38/251-5

пгт Свеча
О протоколах жеребьевки по распределению между региональными группами кандидатов печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов при проведении выборов
4 декабря 2011 года

В соответствии со статьей 59 Федерального закона от 18.05.2005           № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и по результатам жеребьевки, территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между региональными группами кандидатов федеральных списков кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «Свеча». Прилагается.

2. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между региональными группами кандидатов федеральных списков кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «Свеча». Прилагается.

3. Данные Протоколов жеребьевки по распределению между региональными группами кандидатов федеральных списков кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «Свеча» направить в Избирательную комиссию Кировской области.

4. Настоящее постановление опубликовать на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный район.

	Председатель  комиссии

	С.П. Клещевникова

	Секретарь комиссии

	О.Н. Скурихина